

# Dövlət və cəmiyyət qəhrəman övladlarına sahib çıxır

Azərbaycanda ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda həlak olmuş şəhidlərin ailələrinin və müharibə əlillərinin sosial-məişət problemlərinin həlli istiqamətində tədbirlər davam edir. Bu kateqoriyadan olan ailələr mənzillə, avtomobillə, yüksək texnologiyalarla hazırlanan protezlərlə təmin edilir, onlara yüksək məbləğdə təqaüd və pensiyalar ödənilir, məşğulluq problemlərinin həllində hərtərəfli kömək göstərilir.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyindən (ƏƏSMN) verilən məlumatda bildirilir ki, Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən postmüharibə dövründə adıçəkilən nazirlik tərəfindən şəhid ailələri, qazilər, erməni terrorundan zərər çəkənlər, onların yaxınları ilə bağlı icra olunan sosial dəstək tədbirləri artıq 26 mindən çox şəxsi əhatə edir. O cümlədən bu tədbirlər çərçivə-

sində şəhid ailələri və müharibə əlillərindən ibarət 9100 nəfərə 18400 sosial ödəniş təyin olunub, 7 mindən çox şəxssə sosial-psixoloji və reabilitasiya yönümlü 10 min xidmət göstərilib, 140 hərbiçi yüksək texnologiyalı müasir protezlə, 1200-ə yaxın müharibə əlili 8800-dən çox reabilitasiya vasitəsi ilə təmin edilib.

# Dövlət və cəmiyyət qəhrəman övladlarına sahib çıxır

## Əvvəli 1-ci səh.

Həmin kateqoriyalara aid şəxslərin məşğulluq məsələlərinin həlli sahəsində də müvafiq işlər aparılır. Artıq 7100 şəxs özünüməşğulluq və digər aktiv məşğulluq tədbirlərinə cəlb olunub. Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyindəki Sosial Xidmətlər Agentliyi tərəfindən isə müharibə əlilləri də daxil olmaqla daha 49 nəfər əlilliyi olan şəxs və sağlamlıq imkanları məhdud uşaq Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı sanatoriya-kurort və müalicə mərkəzlərinə göndərilib.

Bunlardan savayı, ƏƏSMN-nin tabeliyindəki "DOST İş" Mərkəzi "YAŞAT" Fondunun şəhid ailələri və qazilərlə bağlı tədbirlərinə əlavə dəstəyin göstərilməsi məqsədilə 150 nəfəri işlə təmin edib. "İşsiz DOSTu" proqramı çərçivəsində 150 sosial işçi Bakı və regional "ASAN xidmət" mərkəzlərinə təhkim edilib. İşə qəbul olunan 150 nəfərin hər biri ilə mərkəz arasında əmək müqaviləsi bağlanıb. Ümumilikdə "İşsiz DOSTu" proqramı çərçivəsində hazırda 56 mindən çox şəxs ödənişli ictimai işlərdə çalışır. Eyni zamanda Dövlət Məşğulluq Agentliyi sosial iş yerlə-

rində əməkhaqlarının bir hissəsinin birgə maliyyələşdirilməsi proqramı çərçivəsində 932 şəxsə münasib iş yerlərinə göndəriş verib. Onlar əsasən şəhid ailəsi üzvləri, müharibə iştirakçıları, əlilliyi olan şəxslərdir. Göndəriş verilənlərdən artıq 312 nəfərlə işəgötürənlər arasında əmək müqaviləsi bağlanıb və onlar işə başlayıblar. Hazırda göndəriş verilən digər işsiz vətəndaşlarla əmək müqavilələrinin bağlanması prosesi davam edir.

Paralel olaraq 56 min şəxsi əhatə edən ödənişli ictimai işlər proqramı təkmilləşdirilir. Səbəbi ödənişli ictimai işlərə cəlb olunanların əsasən ilkin peşə hazırlığının olmamasıdır. Odur ki, onların proqram çərçivəsində bu və ya digər konkret peşə sahələri üzrə işlə təmin edilməklə həmin sahələrə aid ilkin peşə biliklərinə, bacarıqlara yiyələnmələrinə, beləliklə, bu bacarıqlar hesabına gələcəkdə müstəqil şəkildə öz işlərini qura bilmələrinə şərait yaradılması hədəf kimi qarşıya qoyulub.

Bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlərdən biri də Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin cari ilin iyun ayından "Qəhrəmanlarımızın məşğulluğuna birgə dəstək olaq!" devizi

altında başladığı "Məşğulluq marafonu"dur. Artıq həmin marafona qoşulan işəgötürənlərin sayı 455-dən çoxdur. Marafona qoşulmaqla şəhidlərimizin ailə üzvlərinin, Vətən müharibəsində yaralanmış qazilərimizin məşğulluğuna dəstəyini ifadə edən həmin işəgötürənlər həm dövlət, həm də özəl müəssisələrdir. Onlar tərəfindən marafona 2044-dən çox vakansiya təqdim edilib və bu vakansiyalar üzrə işlə təmin olunanların sayı 600-ə yaxınlaşır.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın iştirakı ilə cari il avqustun 26-da şəhid ailələrinə, müharibə əlillərinə və Vətən müharibəsi qəhrəmanlarına mənzillər və avtomobillərin təqdim olunması ölkəmizdə bu kateqoriyalardan olan vətəndaşlara ən yüksək səviyyədə diqqət və qayğıkeşliyin növbəti təsdiqi oldu. Amma bu da cari il üçün sonuncu analoji tədbir deyil. Şəhid ailələri və müharibə əlillərinə ilin sonunadək daha bir neçə çoxmənzilli yaşayış binalarının təqdim ediləcəyi gözlənilir.

**Rüstəm KAMAL,**  
**"Azərbaycan"**

